

Bal w Nibylandii

„Musisz pomyśleć o czymś cudownym. A takie myśli wniosł Ci” Piotru Pan XXI Zabawa Integracyjna zorganizowana w dniu 04.02.2016r. przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lesku w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Bieszczadnik” swoim mottem nawiązała do powieści J.M. Barrie „Piotru Pan”.

Celem imprezy było dostarczenie dzieciom niepełnosprawnym radości przez uczestnictwo w zabawie, podniesienie własnej wartości, pokazanie sposobów aktywnego, kulturalnego spędzania czasu wolnego. Impreza miała również na celu integrację z środowiskiem lokalnym, ukazanie potrzeb i możliwości dzieci niepełnosprawnych intelektualnie. Impreza przygotowana została dla uczniów niepełnosprawnych z Ośrodków Szkolno-Wychowawczych z Leska, Sanoka, Ustrzyk Dolnych, Jasła, Mrowli, uczestników Warsztatów Terapii Zajciowej - Huzele, środowiskowego Domu Samopomocy w Lesku oraz uczniów Szkół Podstawowych z Bezmiechowej i Leska. Ogółem w zabawie uczestniczyło około 150 dzieci i młodzieży.

Uroczystego otwarcia balu dokonali Pan Wiesław Kuzio - wice-starosta Leski i Pani Barbara Krasulak - wiceburmistrz Leska oraz Pani dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lesku - Pani Dorota Gier. Wśród zaproszonych gości byli: Członkowie Zarządu Powiatu - Pan Marian Feresztyn i Pan Adam Milczanowski, Przewodnicząca Komisji Owiaty - Pani Bernadeta Leicht, kierownik DS w Lesku - Pani Bogumiła Wasylewicz, kierownik WTZ - Huzele - Pan Józef Orłowski, dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lesku - Pani Anna Dziejicka - Mazurkiewicz, dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Bieszczadnik” - Pan Tomasz Prawda, Prezes Stowarzyszenia Ciepły Wiatr - Pani Jolanta Rymarowicz oraz Przewodnicząca Rady Rodziców SOSW w Lesku - Pani Teresa Tokarska.

W krainie Nibylandii przeniósł uczestników zabawy występ teatryku szkolnego „Wiercipięta” z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lesku. Smak dzieciństwa to smak czekolady, a udowodniły to także zespoły „Koralik” z SOSW w Lesku oraz Bieszczadzki abek.

W trakcie balu organizowane były konkursy i zabawy. Uczestnicy w konkursie plastycznym przygotowywali pióropusze w indiańskiej wiosce, w zgaduj-zgaduli odpowiadali na pytania dotyczące Piotrusia Pana. W konkursie sprawnościowym uczestnicy pokonywali slalom z unihokejem, oraz jajkiem-piętką na tyłce, a w tanecznym tworzyli pirackie układy taneczne. Wiele dzieci otrzymało nagrody za strój.

Opraw muzyczną oraz nagłośnienie zapewnili uczniowie wraz z opiekunem - Panem Tadeuszem Mroczkowskim z Zespołu Szkół Leńskich w Lesku, któremu serdecznie dziękujemy za współpracę i wsparcie muzyczne. Poczciwostki oraz obsługa kelnerska dla uczestników zapewnili uczniowie Technikum Wychowania w Lesku, a podczas całej zabawy opiekun nad mniej sprawnymi dziećmi sprawowali wolontariusze z ZSL oraz ZSTiA w Lesku. Zabawa Integracyjna została zorganizowana dzięki hojności wielu sponsorów. Uczestnicy otrzymali wspaniałe nagrody za udział w konkursach.

Instytucjami współpracującymi z SOSW w Lesku przy organizacji XXI Zabawy Integracyjnej były: SSM „Bieszczadnik”, Bieszczadzki Dom Kultury, ZSL, ZSTiA. Zorganizowanie zabawy dla około 150 dzieci i młodzieży możliwe było dzięki sponsorom. Wspomogli nas finansowo i rzeczowo:

Stowarzyszenie „Ciepły Wiatr”;

Starostwo Powiatowe w Lesku

Urząd Miasta i Gminy w Lesku

Urząd Gminy w Cisnej

Urząd Gminy w Olszanicy

Urząd Gminy w Baligródzie

PGE Energia Odnawialna w Solinie

Hurtownia Sportowa Państwa Barzyckich,

Masarnia Zygmunt - Aneta Osiadacz Ustrzyki Dolne

Firma DELFIN w Lesku Piekarnia w Baligródzie - Józef Watorek

Wszystkim Sponsorom, którzy przyczynili się do organizacji XXI Zabawy Integracyjnej -

serdecznie dziękujemy. Panu Dyrektorowi Schroniska

Tomaszowi Prawdzie również składamy serdeczne podziękowania za udostępnienie pomieszczenia na zorganizowanie imprezy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lesku

Pozostałe Zdjęcia LINK >>>

informacja: Starostwo Powiatowe Lesko

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

portal
ponosi
odpowiedzialności
za
tre
komentarzy
zamieszczanych
przez
Osoby
zamieszczające
wypowiedzi
lub
chronione
trzecich
osób
z
tytułu
odpowiedzialności
cywilnej
naruszające
prawo
lub
chronione
trzecich
prawem
dobrych
mogą
tego
karnie
lub

REKLAMA:

Miejsce na twoją reklamę KONTAKT